



JRP-TK/16/2016

Oława, dnia 26.01.2016 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI  
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**dot. postępowania przetargowego sygn. JRP/1/P/2016**  
**pn.: Dostawa materiałów instalacyjnych dla zadań inwestycyjnych pn.:**  
**"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej – ul. Jagodowa w Oławie" oraz "Budowa**  
**sieci kanalizacji sanitarnej – ul. Borówkowa w Oławie"**  
**nr ogłoszenia: 14506 – 2016 z dnia 21.01.2016**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Oławie udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych odpowiedzi na następujące zapytania do SIWZ:

*Pytanie 1:*

*Jaka ma być wysokość poszczególnych studni na ul. Jagodową i na ul. Borówkowa.*

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że zamówienie należy zrealizować pod względem ilościowym zgodnie z wyspecyfikowanymi elementami w SIWZ (część IV Opis przedmiotu Zamówienia). Dla realizacji niniejszego zamówienia nie jest istotne podanie wysokości poszczególnych studni.

*Pytanie 2:*

*W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tabeli z zestawieniem materiałów do sieci kanalizacyjnej występuje poz.17 Korek kanalizacyjny z PVC - U, lity, DN200, SN4, natomiast w formularzu cenowym (załącznik nr 1a) taka pozycja nie istnieje. Proszę sprecyzować które zestawienie należy brać pod uwagę przy składaniu oferty.*

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że zamówienie należy zrealizować pod względem ilościowym zgodnie z wyspecyfikowanymi elementami w SIWZ (część IV Opis przedmiotu Zamówienia). Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 1a - formularz cenowy, uzupełniony o poz. 17. Korek kanalizacyjny z PVC-U, lity, DN200, SN4, szt.2.

**UWAGA:**

Fakt otrzymania niniejszego pisma faksem należy niezwłocznie potwierdzić faksem pod numerem 71/ 303 95 33 (tj. tego samego dnia lub najpóźniej następnego dnia roboczego) poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją „otrzymano w dniu ..... o godz. .... czytelnym .....” i czytelnym podpisem lub podpisem nieczytelnym z imienną pieczętką osoby pod ww. nr faksu

pytanie 3:

Wzorzec do umowy § 2, pkt 2 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed złożeniem oferty zapoznał się z wszystkimi warunkami, które są niezbędne do wykonania przedmiotu umowy bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów. Prosimy określić i wyszczególnić warunki o których mowa w § 2 pkt 2.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że wszelkie warunki wykonania zamówienia zostały określone w SIWZ. Zamawiający nie określa dodatkowych warunków.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający w celu ujednoczenia zapisów SIWZ zmienia zapisy SIWZ w następującym zakresie:

1 W załączniku nr 1a - formularz cenowy wprowadza się dodatkowy wiersz pod pozycją 17. Korek kanalizacyjny z PVC-U, lity, DN200, SN4, szt.2.

2 W załączniku nr 5 Wzór umowy zmienia się zapis § 2 pkt 3 poprzez:

- skreśla się dotychczasowe brzmienie

i wprowadza się nowe brzmienie

- Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na dostarczone materiały na okres ..... m-cy ( termin z oferty Wykonawcy nie mniejszy niż 36 m-cy), licząc od dnia podpisania przez Strony bezwadliwego protokołu odbioru.

W związku z powyższym, w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża terminy składania i otwarcia ofert, wskazane w szczególności w pkt. XVII i XVIII SIWZ, ustalając je następująco:

- termin składania ofert: do dnia 01.02.2016 r. do godz. 11:00,

- termin otwarcia ofert: w dniu 01.02.2016 r. o godz. 11:15.

Informacja o zmianie ww. terminów w ogłoszeniu o zamówieniu została przekazana do Biuletynu Zamówień Publicznych w dniu 26.01.2016 r.

Z poważaniem,

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Pękała

Otrzymują:

1. Adresat
2. JRP a/a